PORTARIA SEAP N° 123, DE 03 DE JULHO DE 2003

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE AQÜICULTURA E PESCA DA PRESIDÊNCIA
DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 23, §1°, inciso VII,
da Medida Provisória n° 103, de 1° de janeiro de 2003, e

TENDO EM VISTA o disposto na Lei n° 9.445, de 14 de março de 1997,
regulamentada pelo Decreto n° 2.302, de 14 de agosto de 1997, e no Anexo I da
Portaria n° 457, de 12 de novembro de 1997, com a alteração introduzida pela
Instrução Normativa n° 03-A, de 27 de fevereiro de 2002, conforme retificação
publicada no Diário Oficial da União de 06 de março de 2002, ambas do Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Resolve:

Art. 1° Incluir na relação publicada pela Portaria n° 275, de 18 de dezembro de
2002, no anexo relativo ao Estado de São Paulo, referente ao período
remanescente do exercício de 2003, a relação anexa.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ FRITSCH

DOU 07/07/2003

ANEXO

Relação dos Pescadores Profissionais, Armadores de Pesca e Indústrias
Pesqueiras que se habilitam à subvenção econômica do preço do óleo diesel,
consumido por embarcações pesqueiras, de acordo com a Lei n° 9.445, de 14 de
março de 1997, regulamentada pelo Decreto n° 2.302, de 14 de agosto de 1997, e
a Portaria N° 457, de 12 de novembro de 1997, com a alteração introduzida pela
Instrução Normativa n° 3-A, de 27 de fevereiro de 2002, conforme retificação
publicada no Diário Oficial da União de 6 de março de 2002, ambas do Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, referente ao período remanescente do
exercício de 2003.

ESTADO DE SÃO PAULO
Frota Pesqueira do Estado de São Paulo
NOME DA EMPRESA
N° DO CNPJ ou CPF
Categoria: Pescador Profissional, Armador ou Indústria.
Nome do Barco
N° da Inscrição
Capitania dos Portos
Previsão Consumo

Diesel no Período de Maio a Dezembro
(Litros)
Valor R$
Distribuidoras
ARARIPE ZUNIGA
CPF: 971.131.318-91
Categoria: Armador de Pesca
SÃO PAULO IV 401.011397-9 142.560 11.618,00
FRANCESCO BONAVITA
CPF: 022.982.608-34
Categoria: Armador de Pesca
CARINHOSO 401.031542-3 90.882 7.406,00
WAGNER DE OLIVEIRA SIMÕES
CPF: 063.807.648-01
Categoria: Armador de Pesca
URUTU 401.013989-7 237.600 19.364,00
EMPRESA DE PESCA TRIMAR
LTDA
CNPJ: 43.067.578/0001-78
Categoria: Armador de Pesca
TRIMAR V 401.044968-3 160.380 13.070,00
TRIMAR XIII 401.058847-1 178.200 14.523,00
TRIMAR XV 401.064996-8 178.200 14.523,00
TRIMAR XVI 401.064998-4 178.200 14.523,00
TRIMAR XIV 401.058849-7 178.200 14.523,00
TOTAL: 2.326.104 189.572,00